

Projekt

Sporządzony dnia przez
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym
dnia przez

**UCHWAŁA NR XVI/.../2025
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM**

z dnia 26 czerwca 2025 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kamień
Krajeński**

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/91/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kamień Krajeński, wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust. 4 Opłata, o której mowa w ust. 1-3 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Kamieniu Krajeńskim

Anna Hałasowska

Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI/.../2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kamień Krajeński

Stosownie do art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Miejska zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe.

Zmiany mają na celu dostosowanie zapisów uchwały do wprowadzonych zmian w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w związku z zamknięciem kasy Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.